

**Erik Jørgensens Eftf. A/S**  
**Lyøvej 11**  
**5800 Nyborg**  
**CVR-nr. 26665922**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Riis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erik Jørgensens Eftf. A/S  
Lyøvej 11  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 26665922

Stiftet: 25.06.2002

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Kasper Abildskov Riis  
Mads Abildskov Riis  
Bjarne Riis

### **Direktion**

Bjarne Riis

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 475 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.106.630</b>	<b>18.864.865</b>
Personaleomkostninger	1	(17.875.690)	(14.872.259)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.525.288)</u>	<u>(2.935.035)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.705.652</b>	<b>1.057.571</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.346	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.079.878)</u>	<u>(743.244)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>643.120</b>	<b>314.327</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(168.544)</u>	<u>(10.304)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>474.576</u></b>	<b><u>304.023</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		<u>224.576</u>	<u>304.023</u>
		<b><u>474.576</u></b>	<b><u>304.023</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.485.636	14.285.182
Indretning af lejede lokaler		<u>38.377</u>	<u>10.553</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>16.524.013</u></b>	<b><u>14.295.735</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.320</u>	<u>7.320</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.320</u></b>	<b><u>7.320</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.531.333</u></b>	<b><u>14.303.055</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.533.320	5.776.579
Igangværende arbejder for fremmed regning		884.554	565.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.691	43.870
Andre tilgodehavender		395.817	466.764
Periodeafgrænsningsposter		<u>516.716</u>	<u>281.619</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.382.098</u></b>	<b><u>7.134.021</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>109.920</u></b>	<b><u>29.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.492.018</u></b>	<b><u>7.163.867</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>26.023.351</u></b>	<b><u>21.466.922</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.751.071	2.526.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.501.071</u></b>	<b><u>3.026.495</u></b>
Udskudt skat		1.306.898	1.138.354
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.306.898</u></b>	<b><u>1.138.354</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		7.999.862	5.655.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.999.862</u></b>	<b><u>5.655.060</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.989.515	2.068.254
Bankgæld		3.176.248	3.384.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.896.887	2.204.802
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.064	66.998
Anden gæld		3.123.806	3.922.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.215.520</u></b>	<b><u>11.647.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.215.382</u></b>	<b><u>17.302.073</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.023.351</u></b>	<b><u>21.466.922</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.526.495	0	3.026.495
Foreslået udbytte	0	0	250.000	250.000
Årets resultat	0	224.576	0	224.576
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.751.071</b>	<b>250.000</b>	<b>3.501.071</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	15.345.949	12.684.120
Pensioner	1.927.210	1.637.911
Andre omkostninger til social sikring	367.570	366.878
Andre personaleomkostninger	234.961	183.350
	<u><b>17.875.690</b></u>	<u><b>14.872.259</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.249	0
Renteindtægter i øvrigt	12.037	0
Valutakursreguleringer	256	0
Øvrige finansielle indtægter	2.804	0
	<u><b>17.346</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	168.544	15.483
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.179)
	<u><b>168.544</b></u>	<u><b>10.304</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	36.482.032	49.703
Tilgange	7.270.520	0
Afgange	(4.237.801)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>39.514.751</u></b>	<b><u>49.703</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.196.851)	(8.207)
Årets afskrivninger	(3.594.503)	(3.119)
Tilbageførsel ved afgange	2.762.239	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(23.029.115)</u></b>	<b><u>(11.326)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.485.636</u></b>	<b><u>38.377</u></b>
Ikke ejede aktiver	<b><u>12.985.569</u></b>	<u>-</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B.R. Holding Nyborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i virksomhedens driftsmateriel og debitorer over for pengeinstitut. Pantsætningens samlede omfang er nominel 7.750 t.kr. De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er 11.033 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet pant over for tredjemand - samlet 356 t.kr.

Visse driftsmidler mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 12.986 t.kr.



## Noter

### 7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

B.R. Holding, Nyborg ApS, Harevænget 146, 5800 Nyborg

KAR Holding ApS, Steensager 65, 5800 Nyborg